

K. Holmquist Holding IVS

Tværvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
24. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Kasper Holmquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. Holmquist Holding IVS

Tværvangen 3

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 51887115

e-mailadresse: kasper.holmquist@gmail.com

CVR-nr: 37741973

Regnskabsår: 24/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2016, endte med et overskud på DKK 836 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket yderligere begivenheder efter regnskabsafslutning.

.....

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.336
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.336
Anlægsaktiver i alt		1.336
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		1.836

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		836
Egenkapital i alt		1.836
Passiver i alt		1.836

Egenkapitalopgørelse 24. maj 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000		1.000
Årets resultat		836	836
Egenkapital, ultimo	1.000	836	1.836